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Ute Winkler

Heilpraktikerin * Autorin
Expertin fiir vitale Balance

Leistungskatalog fiir Selbstzahler

Beratung bis 30 min

Beratung bis 30 min zwischen 20 und 8 Uhr
Beratung bis 30 min am Samstag ab 14 Uhr, Sonn-
und Feiertag

Zuschlag fiir jede weitere angefangene 10 min

Kurze Beratung bis 15 min

Kurze Beratung bis 15 min zwischen 20 und 8 Uhr
Kurze Beratung bis 15 min am Samstag ab 14 Uhr,
Sonn- und Feiertag

Biophysikalische Funktionsdiagnostik
Physikalische GefaB3therapie, Basis & Lokal
Physikalische Gefal3therapie, Basis & 2x Lokal

Test auf auditive Wahrnehmung, einschlieBlich
Beratung & Auswertung

FuBireflexzonentherapie, 45 min
Vitale-Balance-Massage, 60 min
Vitale-Balance-Massage, 90 min

Tape
Nagelbett-Kapillarmikroskopie

35,00 €
45,00 €
45,00 €

11,00 €

16,00 €
26,00 €
26,00 €

16,50 €
17,00 €
22,00 €

90,00 €
50,00 €
70,00 €
100,00 €

6,00 €
10,00 €

Fiir Termine, die nicht 24 Stunden vorher abgesagt werden, berechne
ich pauschal 20 Euro.

Giiltig ab 01. Januar 2025. Ergidnzung 03.05.25

24235 Laboe, Schwanenweg 34
www.hp-ute-winkler.de

0179/39107 07


http://www.hp-ute-winkler.de/

